del Progetto scu Clicca qui

per sapere

EDUCAZIONE eIz
ambientale

ASSOCIAZIONE

ASEIN:

NS

PUBBLICATE LE GRADUATORIE DEI VOLONTARI DA
IMPIEGARE NEL PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE
AMBIENTALE

Si precisa che le graduatorie rivestono carattere provvisorio in quanto in attesa di approvazione da parte della Presidenza
del Consiglio dei ministri - Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale.

Per consultare le graduatorie potete cliccare sul link di seguito VISUALIZZA LA GRADUATORIA

RICORDATE: Al fine di tutelare la privacy dei candidati, I’ Associazione pubblichera le graduatorie

con il vostro numero riferimento domanda.

Il numero identificativo lo trovate in alto a sinistra nella prima pagina della vostra domanda di

partecipazione (vedi esempio sotto).

Riferimento domanda: 123456 <:!

Finanziato 75 Dianimgq'a ) B
dall’Unione europea ( ’ per le Politiche Giovanili
NextGenerationEU

e il Servizio Civile Universale

All'Ente ASSOCIAZIONE DASEIN

sede i [

Domanda di partecipazione al Servizio civile universale

Bando per la selezione di n. 52.236 volontari da impiegare in progetti di Servizio Civile in Italia e all’estero

Il sottoscritto: [ NN

CHIEDE



https://www.svime.org/wp-content/uploads/2024/11/GRADUATORIA-EDUCAZIONEambientale.pdf

GRADUATORIA PROVVISORIA POSTI ORDINARI

CODICE
PROGETTO ENTE DOMANDA TITOLI TEST coLLoQ TOTALE ESITO
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 963319 9 8 40 57 SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 946597 11 10 33 54 SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 966311 6 7 41 54 SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 924351 25 8 20 53 Isi&if&@?&ﬁ
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 961518 12 10 30 52 'S'EE’E';IE;{I A/:;\loo/x
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 923034 17 6 29 52 'S'E(L)E'\;Eg'{l i;\‘g/x
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 947248 12 8 31 51 'S'EE’E';IE;{I A/:;\loo/x
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 976012 9 7 34 50 ISIESEI\;(()DI{I':TN(;)A
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 937834 12,5 7 30 49,5 Iszfegfc?r{l A/:;\loo/x
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 948142 10,5 6 32 48,5 'S'E(L)E'\;Eg'{l i;\‘g/x
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 965495 7 9 30 46 IDONEO/A NON

SELEZIONATO/A



educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

educazioneAMBIENTALE

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

Associazione DASEIN

937488

936286

938543

959056

962670

937279

975841

946449

961705

945106

968808

941830

919501

963584

970215

938697

10

25

25

25

25

25

25

25

43

40

39

39

39

37

36

IDONEO/A NON
SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
SELEZIONATO/A

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE




GRADUATORIA PROVVISORIA POSTI GMO

CODICE
PROGETTO ENTE TITOLI TEST COLLO TOTALE ESITO
DOMANDA Q
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 928823 8 9 35 52 SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
d i AMBIENTALE A iazi DASEIN 954428 8 8 32 48
educazione ssociazione SELEZIONATO/A
. L IDONEO/A NON
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 975141 6 10 25 41
SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON
d i AMBIENTALE A iazi DASEIN 934637 7 8 25 40
educazione ssociazione SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 976213 0 0 0 0 ASSENTE
educazioneAMBIENTALE Associazione DASEIN 945125 0 0 0 0 ASSENTE




