

PUBBLICATE LE GRADUATORIE DEI VOLONTARI DA IMPIEGARE NEL PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE AMBIENTALE

Si precisa che le graduatorie rivestono carattere provvisorio in quanto in attesa di approvazione da parte della Presidenza del Consiglio dei ministri - Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale.

Per consultare le graduatorie potete cliccare sul link di seguito VISUALIZZA LA GRADUATORIA

RICORDATE: Al fine di tutelare la privacy dei candidati, l'Associazione pubblicherà le graduatorie con il vostro numero riferimento domanda.

Il numero identificativo lo trovate in alto a sinistra nella prima pagina della <u>vostra domanda di</u> <u>partecipazione</u> (vedi esempio sotto).



PROGETTO: EDUCAZIONEambientale presso sede Associazione DASEIN via Trabucco (PA)

GRADUATORIA PROVVISORIA POSTI ORDINARI

PROGETTO	ENTE	CODICE DOMANDA	TITOLI	TEST	COLLOQ	TOTALE	ESITO
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	963319	9	8	40	57	SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	946597	11	10	33	54	SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	966311	6	7	41	54	SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	924351	25	8	20	53	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	961518	12	10	30	52	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	923034	17	6	29	52	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	947248	12	8	31	51	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	976012	9	7	34	50	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazione AMBIENTALE	Associazione DASEIN	937834	12,5	7	30	49,5	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	948142	10,5	6	32	48,5	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	965495	7	9	30	46	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A

educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	937488	8	10	25	43	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	936286	6	9	25	40	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	938543	7	7	25	39	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	959056	7	7	25	39	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	962670	7	7	25	39	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	937279	5	7	25	37	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	975841	6	5	25	36	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	946449	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	961705	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	945106	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	968808	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	941830	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	919501	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	963584	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	970215	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	938697	0	0	0	0	ASSENTE

GRADUATORIA PROVVISORIA POSTI GMO

PROGETTO	ENTE	CODICE DOMANDA	TITOLI	TEST	COLLOQ	TOTALE	ESITO
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	928823	8	9	35	52	SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	954428	8	8	32	48	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	975141	6	10	25	41	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	934637	7	8	25	40	IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	976213	0	0	0	0	ASSENTE
educazioneAMBIENTALE	Associazione DASEIN	945125	0	0	0	0	ASSENTE